Rupea, nr. 2. 

197. 

Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 21 martie 139 I. 
EDITH: Fejer, X/1, p. 354-355; Vb., II, p. 619-620. 
REGESTE: Zsigm. ok/., 1, p. 32, nr. 323. 

1 Astfel in orig. 
2 Scris deasupra randului, de aceea~i mana. 

1387 decembrie 3 (quarto die festi beati 
Andree apostoli), Buda 

Sigismund, regele Ungariei, porunce~te magi~trilor Gheorghe ~i Andrei, fiii 
Jui Jakch de Co~eiu (Kusal), tezaurari ~i comiti ai comitatului Bereg, vicecomitelui, 
castelanilor ~i familiarilor !or, indeosebi castelanului de Munkach, sii nu se impotriveascii 
~i sii lase pe oamenii regelui trirni~i anume sii hotamiceascii mo~iile Zyluaszenthmiklos 
~i Kwlche din comitatul Bereg, diiruite sub formii de danie nouii Jui Petru de Peren 
~i fiilor siii, ~i sii le separe astfel de alte mo~ii regale din comitat. 

198. 

Arh. Na\. Magh., DL 7332. 
Orig., hartie, pecete aplicata sub text. 
IU:.l.Jt.:S It.: Ls1gm. ul!.f., I. p. JI, nr. JLU. 

1387 decembrie 3, <Arad> 

Serenissimo principi, domino Sigismundo, dei gracia, inclito regi Hungarie, 
Dalmacie, Croacie etc., ac marchioni Brandemburgensi etc., domino ipsorum 
metuendo, capitulum ecclesie Orodiensis, oraciones in salutis largitore. 

Vestra noverit serenitas, literas vestras inquisitorias, mediocri sigillo vestro 
consig<natas>1

, nobis preceptorie transrnissas, omni obediencia qua decuit nos recepisse 
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in hec verba: <Urmeaza actul lui Sigismund, regele Ungariei, din 11 noiembrie 1387, 
Vi$egrad, nr. 180>. Nos, igitur, mandatis vestre excellencie in omnibus semper 
obtemperare cupientes, ut tenemur, unacum predicto Michaele, filio Nicolai de 
Heges, homine vestro, unum ex nobis, videlicet magistrum Benedictum, socium et 
concanonicum nostrum, ad premissa fideliter peragenda, nostro pro testimonio 
duximus fidedigno destinandum. Qui tandem exinde ad nos reversi, nobis parily2 voce 
retulerunt quod, ipsi in festo beati Andree apostoli, nunc elapso, in comitatibus Crasso 
et Themesiensi simul et ad invicem procedendo, ab omnibus quibus decuisset et licuisset 
nobilibus et ignobilibus, ac aliis cuiusvis status et condicionis dictorum comitatum 
hominibus, palam et oculte diligenter inquirendo, omnia premissa et quevis premissorum 
singula suo modo facta et perpetrata fore scivissent, sicut vestre dictum extitissent 
maiestati et quemadmodwn per omnia continetur literarum vestrarum predictarum. 

Datum, quarto die diei inquisicionis prenotate, anno domini supradicto. 
<Pe verso, scris de aceea$i mdna:> Domino regi. Pro Stephano, filio Petri